
1

0

2

G

O

D

I

N

1

0

2

.

4

0

4

1

3

0

1

0

2

.

2

4

6

Salla Komandes Bulqize( egzistuese )

1
1

0
 
V

o
j
n

i
k

1
1

0
 
K

o
m

s
i
 
(
B

u
r
r
e

l
)

Rruge egzistuese

T
r
a

k
t
i
 
s
h

t
e

s
e

Rrethimi i n/stacionit

shelteri i ri

1
1

0
 
V

o
j
n

i
k

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E ANES 110 kV TE N/STACIONIT

OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT

DRRT/DPZHRRT/SP - SEKTORI I PROJEKTEVE

NENSTACIONI 110/35 kV BULQIZE

DREJ.DRRT

POROSITES OST SHKURT  2020

Nr.ARKIVES

B. DALIPI

Shk. 1.250

R.ZYFI

NDERTIMI I TRAKTEVE  110 kV TE LINJES BURREL -BULQIZE

PROJEKT- IDE

DREJ.DPZHRRT A.UKA

SHEF I SP

PROJEKTUES N. DEMO

FLETA NR.3

SHENIME:

1. TRAKTI I LINJES SE VOJNIKUT NUK DO TE PREKET,

DO TE INSTALOHEN 2 TRAKTE TE REJA 110 kV ME TE GJITHA PAJISJET PRIMARE SIPAS

SPECIFIKIMEVE TEKNIKE.

2. ZBARAT DO TE NDRETOHEN TE REJA ME NJE THIKE SEKSIONIMI DHE DO TE KENE SHKARKUSA

NE DY ANE SI DHE NE FAZEN E MESIT TR. TENSIONI.

3. PANELET E REJA DO TE VENDOSEN NE NJE KONTENIER TE RI I CILI DO TE JETE I PAJISUR ME TE

GJITHA INSTALIMET E NEVOJSHME SI DHE NJE KONDICIONER 18 BTU.

4. DUKE PASUR PARASYSH AMORTIZIMIN E THELLE TE GODINES EDHE BATERITE DO TE JENE NE

NJE DOLLAP I CILI DO INSTALOHET BRENDA SHELTERIT.

5.DO TE NDERTOHET NJE KANAL KABLLI I RI NGA TRAKTET TE SHELTERII KU DO TE JENE TE

INSTALUARA PANELET.

PLANIMETRIA E RE E PAJISJEVE 110 kV TE N/STACIONIT BULQIZE


